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entorcement privale xervie,

NSSSB Prot Tirané, mé 26.07.2016
Nr. 438 Dosje

URDHER

PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT

TIRANE

Uné, Gelas YZO , me detyrén e Pérmbaruesit Gjygésor Privat, prané Shoqérisé s¢ Pérmbarimit
Privat “E.P.S.A” SHPK, né referim t& Urdhrit t¢ Ekzekutimit Nr. 9523/U Akti t& léshuar mé dateé
04.12.2015 prej Gjykat€s sé¢ Rrethit Gjyqésor Tiran€, kam véné né€ ekzekutim két€ Urdhér, duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 438, Daté& 14.07.2016 kérkesén e kreditorit “Vodafone Albania”
SHA ndaj debitorit Shogéria “Ginger” SHPK, né¢ lidhje me titullin ekzekutiv “Vendim Gjyqesore Nr.
9523 Vendimi, nR. 8368 Akti date 04.12.2015”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr.
5396 Prot, Daté 15.07.2016, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Urdhri i Ekzekutimit
Nr. 9523/U Akti, daté 04.12.2015 né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Debitorét e mésipérm, kan€ marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t&€ Detyrimit
dhe nuk i jané pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave té& kétij lajmérimi.

Né kéto kushte né referim t&€ nenit 527 t€ K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém,
duke véné sekuestér mbi kredité e debitoréve né masén qé& do t& jeté e nevojshme pér plotésimin e
detyrimit.

Né kushtet kur mospérmbushja né referim té nenit 527, 560, 563 t& K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat
(b,c,¢) té ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,
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KERKOJ

- Qendra Kombétare e Rregjistrimit Tirang, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, t& kryejé veprimet pér
bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e t€ drejtave qé rrjedhin nga zotérimi i kuotave pér debitoret ;

- Shoqgéria “Ginger” SHPK, pérfagésuar nga Znj. Aulona Sula, né cilésinén e Administratorit, me NIPT:
L11702016l, me seli ne RrugaTirane-Elbasan, km.3, Lunder Qendra Tregtare TEG, Tirane.

té lartépérmendur, deri né njé urdhér té dyté nga pérmbaruesi gjygésor.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat qé béhen pengesé, do té€ pérgjigien né bazé t€ nenit 606 t&¢ K.Pr.Civile (parag.ll)) qé
parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallzimin penal.
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